KXB150LH
KXB150LH
Durchgangsklemme-Phase 150mm²,1000V-309A, Schraubtechnik
Technische Merkmale
Strom
Nenn​strom  309 A
Abmes​sungen
Tiefe instal​liertes Produkt  28 mm
Höhe instal​liertes Produkt  98.6 mm
Breite instal​liertes Produkt  96 mm
Werk​stoff
Farbe  stein​grau
Farbe  dunkel​grau
Werk​stoff  Poly​amid (PA)
Anschluss
Anschluss​quer​schnitt bei flexi​blem Leiter  35 - 150mm²
Anschlussart  Schraub​technik
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive WEEE  betroffen
Sicher​heit
REACH-​kon​form  Nein
RoHS-​kon​form  Ja
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten